YVALE

Lote

CDM-006-2024

Imobilizado

(comegado ¢/
1000)

10 1000213190

20 1000507034

30 1000112875

40 1000816728

50 1000213067

60 1000213182

70 1000725198

Disponivel para

venda

(comegado c/

8000)

8000028438

8000028443

8000028427

8000028460

8000028436

8000028437

8000028446

Sub-categoria
(selecionar da lista
abaixo)

Aparelhos
rletrénicos

Balanga

Balanga

Aparelhos
rletronicos

Balanga

Aparelhos
rletronicos

Aparelhos
rletrénicos

FORMULARIO DE DEMANDA

T1, MOVEIS E UTENSILIOS, EQUIPAMENTOS DE APOIO

Cidade / Estado
CMD Categoria
(onde se encontra o lote fisicamente) Empresa B
SANTA LUZIA-MG CDM Vale Moéveis e utensilios

Peso estimado
em Kg
(digitar somente
numero)

Descrigdo Completa
Informar marca, modelo, ano, se esta funcionando, se faltam pecas ou
qualquer outra informagdo relevante para o processo de venda

CHAPA AQUECEDORA COM AGITACAO, MARCA CORNING, MO

1,00 PC 2,0
BALANCA DOSADORA ED224S SARTORIUS EXTEND
1,00 PC 2,0
BALANCA ELETRONICA DE PRECISAO, MOD AY220, MARCA
1,00 PC 4,0
DESUMIDIFICADOR ARSEC BRANCO
1,00 PC 7,0
BALANCA SEMI ANALITICA FAIXA DE PESAGEM 0,1 A 2

1,00 PC 5,0
CHAPA AQUECEDORA COM AGITACAO, MARCA CORNING, MO

1,00 PC 2,0

AGITADOR MECANICO C/AQUECIMENTO;3,2 KG
1,00 PC 2,0
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